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 8.997.046.331,95

RESIDUI TOTALE

 9.154.080.822,08
 1.464.758.881,70

 1.322.780.386,60

 1.682.449.808,51  10.836.530.630,59
 10.461.805.213,65

COMPETENZA

Fondo cassa al 1° gennaio

RISCOSSIONI
PAGAMENTI

(+)
(-)

GESTIONE

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre (-)

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)

 1.697.505.803,54

 0,00

 1.697.505.803,54

(+)

(-)

 6.449.187.276,56

 5.631.739.834,31

(-)

(=)

 130.110.903,84
 361.256.920,64

 2.023.585.421,31

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

(-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2016      (A)

RESIDUI ATTIVI
   di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima
   del dipartimento delle finanze

RESIDUI PASSIVI

 3.576.484.952,75

 3.544.624.885,87

 2.872.702.323,81

 2.087.114.948,44
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Fondo crediti di dubbia esigibilita' al 31/12/2016
Fondo  per la reiscrizione dei residui passivi perenti derivanti da risorse con vincolo di destinazione
Fondo globale per il finanziamento di leggi regionali di spesa corrente in corso di adozione
Fondo per la copertura rischi su anticipazione concessa a favore di Acquedotto Pugliese
Fondo copertura rischi su anticipazione concessa a favore di Aeroporti di Puglia
Fondo copertura rischi su garanzia prestata a favore di Acquedotto Pugliese su contratto di mutuo
Fondo contenzioso
Regolamento DGR 1055/2016 per la disciplina dei comp. profess. avv.ti dell'Avvocatura reg.le ai sensi dell'Art 9 del DL 24/06/2014 con
Fondo anticipazioni di liquidità D.L. 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti

 352.041.531,49
 37.637.443,32

 8.820.000,00
 40.000.000,00
 10.000.000,00
 22.900.000,00

 2.000.000,00
 1.500.000,00

 490.867.978,81

Quota risultato di Amm.ne derivante da vincoli di legge e da principi contabili
Quota risultato di Amm.ne derivante da vincoli da trasferimenti 

 179.119.364,45
 1.289.042.457,12

Parte destinata agli investimenti 

Totale parte accantonata (B)

Parte accantonata

Parte vincolata

Totale parte vincolata (C)

 965.766.953,62

 1.468.161.821,57

-410.343.353,88

Totale destinata agli investimenti (D)  0,00

Fondo anticipaz. di liquidità e ripiano annuale del disavanzo derivante dall'accant. al F.A.L. (475.057.528,06+15.810.450,75)  490.867.978,81

 80.524.624,93

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

Risultato al netto dell'accantonamento fondo anticipazione di liquidità e del ripiano annuale del disavanzo derivante 
dall'accantonamento al fondo anticipazione di liquidità  

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione  come disavanzo da ripianare (6)

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2016:

Di cui:

DiFonzo
Casella di Testo


